
UCHWAŁA NR 254/2023 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego treningowego w Nowej Rudzie, przy ul. Aleksandra 
Fredry 47 w mieszkanie treningowe w Nowej Rudzie, przy ul. Aleksandra Fredry 47 oraz w sprawie 

zmiany uchwały nr 206/2020 Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie 
utworzenia mieszkania chronionego treningowego w Nowej Rudzie, przy ul. Aleksandra Fredry 47 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
2022 poz. 1526 ze zm.), art. 53 ust. 12 pkt 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
2023 poz. 901 ze zm.), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 poz. 1693), Zarząd Powiatu Kłodzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekształca się mieszkanie chronione treningowe w Nowej Rudzie, przy ul. Aleksandra Fredry 47, 
utworzone na podstawie uchwały nr 206/2020 Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 2 grudnia 2020 r. 
w mieszkanie treningowe w Nowej Rudzie, przy ul. Aleksandra Fredry 47. 

§ 2. Wprowadza się regulamin pobytu w mieszkaniu treningowym w Nowej Rudzie, przy ul. Aleksandra 
Fredry 47, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr 206/2020 Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie utworzenia 
mieszkania chronionego treningowego w Nowej Rudzie, przy ul. Aleksandra Fredry 47 uchyla się § 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kłodzku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D363F5CD-ABB6-4D04-B483-18A3901010B0. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały nr …..  

Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia …  

 

REGULAMIN POBYTU W MIESZKANIU TRENINGOWYM 

W NOWEJ RUDZIE, PRZY UL.  ALEKSANDRA FREDRY 47 

 

Podstawa prawna funkcjonowania mieszkania treningowego 

 

§1. 

 

Mieszkanie treningowe w Nowej Rudzie, przy ul. Aleksandra Fredry 47, zwane dalej 

mieszkaniem treningowym, funkcjonuje na podstawie: 

 

1) Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. 2023 poz. 901 ze 

zm.);  

2) Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz.U. 2023 poz. 2354); 

3) Uchwały Zarządu Powiatu Kłodzkiego ………. . 

 

Zakres wsparcia 

§ 2. 

Zakres wsparcia w mieszkaniu został określony w Ustawie z 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t. j. Dz. U. 2023 poz. 901 ze zm.) oraz w Rozporządzeniu Ministra Rodziny  

i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023 r. r. w sprawie mieszkań treningowych  

i wspomaganych (Dz.U. 2023 poz. 2354). 

Zasady kierowania  

§ 3. 

1. Wsparcie w mieszkaniu udzielane jest na zasadach określonych w ustawie o pomocy 

społecznej, na podstawie decyzji administracyjnej starosty kłodzkiego. 

2. Osoba ubiegająca się o udzielenie wsparcia w mieszkaniu składa wniosek do starosty 

kłodzkiego za pośrednictwem dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kłodzku. 

Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. 

 

Zasady korzystania ze wsparcia 

 

§ 4. 

1. Prawo do korzystania ze wsparcia w mieszkaniu przysługuje wyłącznie osobom 

wymienionym w decyzji administracyjnej, o której mowa w § 3 ust. 1.  

2. Osoba skierowana do wsparcia w mieszkaniu ponosi opłatę za pobyt w mieszkaniu 

zgodnie z decyzją administracyjną. 

3. W mieszkaniu obowiązuje zakaz palenia wyrobów tytoniowych, w tym palenia 

nowatorskich wyrobów tytoniowych i palenia papierosów elektronicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D363F5CD-ABB6-4D04-B483-18A3901010B0. Podpisany Strona 1



 

 

4. W mieszkaniu obowiązuje zakaz wnoszenia i spożywania alkoholu, środków 

psychoaktywnych (poza środkami zaleconymi przez lekarza osobie wymienionej w 

decyzji administracyjnej, o której mowa w § 3 ust. 1, przyjmowanymi zgodnie z 

zaleceniami lekarza). 

5. W mieszkaniu obowiązuje zakaz wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, w 

szczególności broni palnej. 

6. W mieszkaniu obowiązuje zakaz przebywania osób będących pod wpływem alkoholu, 

środków psychoaktywnych (poza środkami zaleconymi przez lekarza osobie 

wymienionej w decyzji administracyjnej, o której mowa w § 3 ust. 1, przyjmowanymi 

zgodnie z zaleceniami lekarza). 

7. W mieszkaniu obowiązuje zakaz przyjmowania gości w godzinach 19.00 – 9.00. 

8. Osoby korzystające ze wsparcia w mieszkaniu nie mogą udostępniać pomieszczeń 

przynależnych do mieszkania, kluczy oraz przedmiotów stanowiących jego 

wyposażenie osobom nieupoważnionym. 

9. W mieszkaniu obowiązuje zakaz posiadania zwierząt. 

10. Na terenie mieszkania oraz w jego otoczeniu obowiązuje zakaz stosowania przemocy, 

zakłócania spokoju, porządku publicznego, spoczynku nocnego.  

11. Wszelkie usterki powstałe w trakcie użytkowania nieruchomości  oraz wynikające z 

używania przedmiotów stanowiących wyposażenie mieszkania należy zgłaszać 

dyrektorowi „Wspólnoty Dziecięcej Gromadka”. 

12. Za koszty remontu, naprawy lub wymiany zniszczonych lub uszkodzonych części 

nieruchomości lub przedmiotów stanowiących wyposażenie mieszkania mogą 

odpowiadać solidarnie jego użytkownicy do pełnej wysokości wyrządzonej szkody. 

13. Obowiązuje zakaz wynoszenia przedmiotów stanowiących wyposażenie mieszkania 

oraz nieruchomości, na terenie której jest ono usytuowane. 

14. Za rzeczy należące do osób korzystających ze wsparcia w mieszkaniu, pozostawione w 

mieszkaniu, odpowiadają te osoby.  

 

Prawa i obowiązki osób korzystających ze wsparcia w mieszkaniu treningowym 

 

§ 5. 

Osoby korzystające ze wsparcia w mieszkaniu w okresie wskazanym w decyzji, o której mowa 

w § 3 ust. 1 mają prawo do: 

 

1) korzystania z usług bytowych w postaci miejsca całodobowego pobytu; 

2) korzystania z pracy socjalnej; 

3) korzystania z usług polegających na nauce rozwijania lub utrwalania umiejętności 

praktycznych, służących prowadzeniu niezależnego życia, w zakresie: 

a) samoobsługi; 

b) zaspokajania codziennych potrzeb życiowych, w tym przygotowywania posiłków; 

c) efektywnego zarządzania czasem; 

d) efektywnego zarządzania finansami; 

e) prowadzenia gospodarstwa domowego; 

f) załatwiania spraw osobistych i urzędowych; 

g) utrzymywania więzi rodzinnych; 

h) rozwiązywania konfliktów interpersonalnych i rozwijania autonomii decyzyjnej; 

i) uczestniczenia w życiu społeczności lokalnej; 

j) poszukiwania pracy oraz utrzymania zatrudnienia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D363F5CD-ABB6-4D04-B483-18A3901010B0. Podpisany Strona 2



 

 

4) korzystania ze wsparcia specjalistów w przygotowaniu do prowadzenia niezależnego 

życia; 

5) prywatności i intymności, indywidualizacji i dostosowania do potrzeb pomocy, 

wyborów i samostanowienia, a także włączenia społecznego; 

6) bezpiecznych i godnych warunków do odpoczynku, nauki, pracy własnej; 

7) podnoszenia kwalifikacji zawodowych,  

8) korzystania z przedmiotów stanowiących wyposażenie mieszkania zgodnie z ich 

przeznaczeniem; 

9) korzystania z dostępnych w mieszkaniu mediów, tj. wody, energii elektrycznej, 

ogrzewania, telewizji, internetu w zakresie niezbędnym do funkcjonowania i 

prowadzenia gospodarstwa domowego. 

 

§ 6. 

Osoby korzystające ze wsparcia w mieszkaniu mają obowiązek: 

 

 

1) realizowania postanowień kontraktu mieszkaniowego zawartego pomiędzy osobą 

skierowaną do mieszkania chronionego a podmiotem kierującym do tej formy wsparcia 

oraz podmiotem prowadzącym mieszkanie treningowe; 

2) rozwijania lub utrwalania umiejętności praktycznych, służących prowadzeniu 

niezależnego życia, w zakresie: 

a) samoobsługi; 

b) zaspokajania codziennych potrzeb życiowych, w tym przygotowywania posiłków; 

c) efektywnego zarządzania czasem; 

d) efektywnego zarządzania finansami; 

e) prowadzenia gospodarstwa domowego; 

f) załatwiania spraw osobistych i urzędowych; 

g) utrzymywania więzi rodzinnych; 

h) rozwiązywania konfliktów interpersonalnych i rozwijania autonomii decyzyjnej; 

i) uczestniczenia w życiu społeczności lokalnej; 

j) poszukiwania pracy oraz utrzymania zatrudnienia. 

 

3) podnoszenia kwalifikacji zawodowych,  

4) dążenia do podjęcia zatrudnienia i uzyskania niezależności finansowej; 

5) dążenia do polepszenia swoich warunków mieszkaniowych, w tym poprzez pozyskanie 

lokalu mieszkalnego z zasobów samorządu gminnego, wynajęcie lokalu mieszkalnego; 

6) zapobiegania zniszczeniom wynikającym z niewłaściwego użytkowania mieszkania 

oraz przedmiotów stanowiących jego wyposażenie; 

7) realizowania indywidualnego programu usamodzielnienia;  

8) terminowego regulowania należności wynikających z decyzji dotyczącej ustalenia 

opłaty za pobyt w mieszkaniu; 

9) opuszczenia mieszkania w ostatnim dniu terminu, na który zostało udzielone wsparcie 

w mieszkaniu oraz zdania kluczy przynależnych do mieszkania i zabrania wszystkich 

swoich rzeczy do godziny 12.00; 

10) utrzymywania pomieszczeń mieszkania oraz przedmiotów stanowiących jego 

wyposażenie w należytym porządku i czystości oraz właściwym stanie sanitarnym; 

11) dbania o bezpieczeństwo własne oraz innych osób korzystających ze wsparcia w 

mieszkaniu; 

12) dbania o higienę osobistą; 

13) oszczędnego korzystania z mediów; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D363F5CD-ABB6-4D04-B483-18A3901010B0. Podpisany Strona 3



 

 

14) poszanowania prawa do odpoczynku i prywatności innych osób korzystających ze 

wsparcia w mieszkaniu; 

15) przestrzegania norm i zasad współżycia społecznego; 

16) naprawy na własny koszt ewentualnych zniszczeń mieszkania oraz przedmiotów 

stanowiących jego wyposażenie w wyniku niewłaściwego użytkowania;  

17) zgłaszania swojej nieobecności w mieszkaniu przekraczającej 24 godziny;  

18) informowania pracownika socjalnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kłodzku o ewentualnych trudnościach, problemach, nieporozumieniach powstałych w 

trakcie korzystania ze wsparcia w mieszkaniu; 

19) współpracy z pracownikiem socjalnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kłodzku i dyrektorem „Wspólnoty Dziecięcej Gromadka”  w zakresie realizacji 

postanowień niniejszego regulaminu;  

20) aktywnego korzystania z oferowanych form wsparcia w mieszkaniu; 

21) umożliwienia upoważnionym osobom wstępu do mieszkania w celu sprawowania 

nadzoru nad realizacją postanowień niniejszego regulaminu; 

22) poniesienia kosztów związanych z ewentualną wymianą zamków, dorobieniem kluczy, 

w przypadku ewentualnego zagubienia kluczy od mieszkania; 

23) zgłaszania dyrektorowi „Wspólnoty Dziecięcej Gromadka” przypadków niewłaściwego 

użytkowania mieszkania oraz jego wyposażenia; 

24) powrotu do mieszkania nie później, niż o godzinie 22.00. 

 

 

Utrata prawa do korzystania ze wsparcia w mieszkaniu treningowym 

 

§ 7 

1. Osoba usamodzielniana traci prawo do korzystania ze wsparcia w mieszkaniu w 

przypadku: 

 

1) rezygnacji z korzystania ze wsparcia w mieszkaniu; 

2) upływu okresu wskazanego w decyzji, o której mowa w § 3 ust. 1; 

3) wstąpienia  w związek małżeński; 

4) nieusprawiedliwionej nieobecności w mieszkaniu trwającej przez okres powyżej 2 

tygodni. 

 

2. Osoba usamodzielniana może utracić prawo do korzystania ze wsparcia w mieszkaniu 

w przypadku: 

 

1) nieprzestrzegania postanowień niniejszego regulaminu; 

2) uzyskania tytułu prawnego do lokalu mieszkalnego; 

3) odmowy przyjęcia lokalu z zasobów samorządu gminnego; 

4) niezrealizowania indywidualnego programu usamodzielnienia; 

5) urodzenia dziecka. 

 

Postanowienia końcowe 

 

§ 8 

1. W sprawach nieregulowanych niniejszym regulaminem mają zastosowanie przepisy 

Ustawy o pomocy społecznej, Ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej, Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D363F5CD-ABB6-4D04-B483-18A3901010B0. Podpisany Strona 4



 

 

października 2023 r. r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz.U. 2023 

poz. 2354) oraz Kodeksu Cywilnego. 

 

2. Osoby usamodzielniane przed skierowaniem do wsparcia w mieszkaniu zobowiązane 

są zapoznać się z niniejszym regulaminem oraz pisemnie potwierdzić zapoznanie się z 

nim. 

 

3. Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego regulaminu sprawuje dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kłodzku za pośrednictwem pracownika 

socjalnego lub innych upoważnionych osób.  

 

4. Nadzór nad mieniem znajdującym się na terenie mieszkania, stanowiącym własność 

powiatu kłodzkiego, sprawuje dyrektor „Wspólnoty Dziecięcej Gromadka”. 

 

5. Osoby, o których mowa w ust. 3 i 4 mają prawo wejść do mieszkania w celu 

sprawowania nadzoru również pod nieobecność osób korzystających ze wsparcia w 

mieszkaniu.  

 

6. Po zakończeniu pobytu osoby usamodzielnianej w mieszkaniu powiat kłodzki nie ma 

obowiązku zapewnienia ww. osobie lokalu mieszkalnego. 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D363F5CD-ABB6-4D04-B483-18A3901010B0. Podpisany Strona 5



 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu pobytu w mieszkaniu treningowym 

w Nowej Rudzie, przy ul. A. Fredry 47 
 

Wniosek o udzielenie wsparcia w mieszkaniu treningowym 
 

………………………………………………….. 
(miejscowość, data) 

 
 

……………………………………………… 
 
……………………………………………… 
 
……………………………………………… 
(imię i nazwisko wnioskodawcy, adres  
korespondencyjny, nr telefonu, e-mail) 

 
Starosta Kłodzki za 
pośrednictwem Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kłodzku 

 

Wniosek o udzielenie wsparcia w mieszkaniu treningowym 

Zwracam się o udzielenie wsparcia w mieszkaniu treningowym. 

Dane ostatniej pieczy zastępczej lub placówki, o której mowa w art. 88 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej, w której przebywała osoba usamodzielniana: ………………..…………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………
.…………………………………………………………………………………………………………... 

Data opuszczenia pieczy zastępczej lub placówki, o której mowa w art. 88 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej: ………………………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania: …………………………………………………………………………………….. 

Uzasadnienie wniosku: (opis sytuacji osobistej, która może mieć wpływ na decyzję o przyznaniu 
wsparcia w mieszkaniu treningowym): 

…………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 

…………………………………………………. 
(podpis wnioskodawcy) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D363F5CD-ABB6-4D04-B483-18A3901010B0. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

 

Powiat Kłodzki prowadzi mieszkanie chronione treningowe, w Nowej Rudzie, przy ul. 
Aleksandra Fredry 47, które zostało utworzone z dniem 1 stycznia 2021 r. na mocy uchwały nr 
206/2020 Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie utworzenia mieszkania 
chronionego treningowego w Nowej Rudzie, przy ul. Aleksandra Fredry 47. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 poz. 1693), podmioty prowadzące w dniu wejścia w 
życie niniejszej ustawy mieszkania chronione są obowiązane do przekształcenia tych mieszkań w 
mieszkania treningowe lub mieszkania wspomagane w terminie 6 miesięcy od dnia wejścia w życie 
niniejszej ustawy. Ustawa weszła w życie 1 listopada 2023 r. Zachodzi wobec powyższego 
potrzeba przekształcenia prowadzonego przez Powiat Kłodzki mieszkania chronionego 
treningowego w mieszkanie treningowe w rozumieniu aktualnie obowiązujących przepisów.  

Nowelizacja ustawy o pomocy społecznej wraz ze zmianą nazewnictwa w zakresie 
mieszkań chronionych wprowadziła także zmiany w przepisach dotyczących zakresu świadczonych 
usług w takich mieszkaniach. Wobec powyższego należy wprowadzić regulamin pobytu w 
mieszkaniu treningowym, który stanowi załącznik do uchwały oraz uchylić § 4  uchwały nr 
206/2020 Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie utworzenia mieszkania 
chronionego treningowego w Nowej Rudzie, przy ul. Aleksandra Fredry 47 dotyczący regulaminu 
mieszkania chronionego.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D363F5CD-ABB6-4D04-B483-18A3901010B0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 254/2023 
Data dokumentu 2023-11-29 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kłodzkiego 
Przedmiot regulacji w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego treningowego w Nowej 

Rudzie, przy ul. Aleksandra Fredry 47 w mieszkanie treningowe w Nowej 
Rudzie, przy ul. Aleksandra Fredry 47 oraz w sprawie zmiany uchwały nr 
206/2020 Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie 
utworzenia mieszkania chronionego treningowego w Nowej Rudzie, przy ul. 
Aleksandra Fredry 47 

Identyfikator dokumentu D363F5CD-ABB6-4D04-B483-18A3901010B0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-436191561 
Numer seryjny 4867A333CD0913D4AD8775E38D656DF86D301CE5 
Osoba podpisująca Małgorzata Joanna Jędrzejewska-Skrzypczyk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.11.2023 14:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2048142546 
Numer seryjny 0E50219F171EF293B551C4D92BDA15ECC283ABBE 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.11.2023 14:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-133700407 
Numer seryjny 0AA5621EA34B7AD3E573ACA0A66235FED0CD0231 
Osoba podpisująca Ryszard Wiktor Niebieszczański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.11.2023 14:35:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-312980751 
Numer seryjny 6E81DE230136C29073408BC164412329544B4D85 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.11.2023 14:35:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D363F5CD-ABB6-4D04-B483-18A3901010B0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 254/2023 ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Regulamin pobytu w mieszkaniu treningowym
	Uzasadnienie




